DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA Nº: 
0710.0412200082.029 -3.3.90.39.00 - FR 000  - Cod Red 1058 -  R$ 23.560,00 
1210.1545200252.115 - 3.3.90.39.00 - FR 000 - Cod Red 6372 -  R$  5.890,00 
0910.1012200132.066 - 3.3.90.39.00 - FR 000 - Cod Red 2824 -  R$ 11.780,00 
VALOR: R$ 41.230,00 (QUARENTA E UM MIL DUZENTOS E TRINTA REAIS). 
VIGÊNCIA: 04 (quatro) meses.                            
DATA DA ASSINATURA: 27 de janeiro de 2026. 
FISCAL DO CONTRATO: Kelli Pereira da Silva. 
FORO: Comarca de Jacarezinho. 
MODALIDADE: Inexigibilidade de Licitação n.º 06/2026. 

Jacarezinho/PR, 27 de janeiro de 2026.

[...]

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 73/2025. 
OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviços de roçagem. 
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA: S.L JARDINAGEM E PAISAGISMO LTDA 
PRAZO DE PRORROGAÇÃO: 21 de fevereiro de 2027. 
VALOR PRORROGADO: R$ 714.410,00 (Setecentos e quatorze mil quatrocentos e dez reais). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIAS Nº:  
0710.0412200082.029 - 3.3.90.39.00 - FR 000  - Cod. Reduzido 1065 
1020.0812200202.309  - 3.3.90.39.00  - FR 000  - Cod .Reduzido 4666 
1020.0812200202.311 - 3.3.90.39.00 -  FR 940 - Cod. Reduzido 4759 
1020.0824500212.312 - 3.3.90.39.00 - FR 934 - Cod.

[...]

Contratação de empresa especializada em intermediar a realização de estágio remunerado para 
a Secretaria Municipal de Educação. 
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA:  CENTRO DE INTEGRAÇÃO DE ESTUDANTES - ESTÁGIOS CIN. 
PRAZO DE PRORROGAÇÃO: 01 de janeiro de 2027. 
VALOR PRORROGADO: R$ 1.376.150,40 (Um milhão trezentos e setenta e seis mil cento e cinquenta reais 
e quarenta centavos). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:  
0810.1236500092.048 - 3.3.90.36.00 - FR 000 - Cod Red 2107 
0810.1236500092.048 - 3.3.90.36.00 - FR 104 - Cod Red 2110 

Jacarezinho, PR, 27 de janeiro de 2026. 
Marcelo José Bernardeli Palhares

[...]

Contratação de empresa especializada para prestação de serviço de transporte escolar, para 
atender os estudantes da Rede Pública de Ensino Municipal de Estadual. 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JACAREZINHO. 
CONTRATADA: J.A. DE CASTRO TRANSPORTE EIRELI ME. 
PRAZO PRORROGADO: 30 de junho de 2026 
VALOR DE PRORROGAÇÃO: R$ 232.372,00 (duzentos e trinta e dois mil trezentos e setenta e dois reais). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  
0810.1236100092.043 3.3.90.33.00 FR – 107 CÓD. RED. 1748 
0810.1236100092.043 3.3.90.33.00 FR – 138 CÓD. RED. 1752 
0810.1236100092.043 3.3.90.33.00 FR – 104 CÓD. RED. 1746 

Jacarezinho, 27 de janeiro de 2026. 
Marcelo José Bernardeli Palhares

[...]

Contratação de empresa especializada para prestação de serviço de transporte escolar, para atender 
os estudantes da Rede Pública de Ensino Municipal de Estadual. 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JACAREZINHO. 
CONTRATADA: J.V. OLIVEIRA E CIA LTDA- ME. 
PRAZO PRORROGADO: 30 de junho de 2026 
VALOR PRORROGADO: R$ 441.314,00 (quatrocentos e quarenta e um mil trezentos e quatorze reais) 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 
0810.1236100092.043 3.3.90.33.00 FR – 107 CÓD. RED. 1748 
0810.1236100092.043 3.3.90.33.00 FR – 138 CÓD. RED. 1752 
0810.1236100092.043 3.3.90.33.00 FR – 000 CÓD. RED. 1742 
0810.1236100092.043 3.3.90.33.00 FR – 104 CÓD.